
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.12.2023 г. № 1055

О внесении изменений в приказ Управления образования
Администрации Неклиновского района № 1046 от 22.12.2023 г. «Об
итогах проведения муниципального этапа областного конкурса
«Учитель года Дона» в 2024 году»

В целях поддержки инновационного движения, распространения
педагогического опыта учителей, развития и расширения профессиональных

контактов, внедрения новых педагогических технологий в систему
образования, поддержки талантливых творческих работающих педагогов,
молодых учителей, привлечения молодых педагогов, на основании приказов
Управления образования Администрации Неклиновского района от
15.11.2023 № 889, 28.11.2023 г. № 949 и от 14.12.2023 г. № 1011

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования Администрации

Неклиновского района № 1046 от 22.12.2023 г., пункты 5 и 6 изложить в

следующей редакции:

Пункт 5. Руководителям МБОУ Вареновская СОШ Мироненко С.Ю.,

МБОУ Покровская СОШ «НОК» Тимошенко Е.А., МБДОУ д/с «Мальвина»

с.Самбек Середа А.А., согласно Положению о конкурсе «Учитель года Дона»

от 09.11.2023 №1077 направить и организовать работу по подготовке к

областному этапу конкурса «Учитель года Дона» следующих педагогических

работников:

В номинации «Учитель года»:



- Зиборова Андрея Константиновича, учителя информатики МБОУ

Вареновская СОШ.

В номинации «Педагогический дебют»:

- Сухоненко Алену Сергеевну, учитель МБОУ Покровская СОШ «НОК».

В номинации «Воспитатель года»:

- Вахненко Наталья Юрьевна, воспитатель МБДОУ д/с «Мальвина»

с.Самбек.

Пункт 6. Руководителям РМО воспитателей Демянюк О.М.,

иностранного языка Черняк М.А., информатики Грецова Л.В., а так же

членам регионального методического актива принять участие в подготовке

педагогических работников к областному этапу конкурса «Учитель года

Дона».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Саврасову Ю.В.

Начальник
Управления образования В.М.Пегушин



Проект подготовлен
Будяковой О.С.




